
SFP:s gruppanförande  
    
Strategi är ett av de här orden som i dag lätt hamnar i bullshitbingospelet, det här främst för att 
strategier i många företag och kommuner behandlats med allt annat än den respekt den förtjänar. 
Jag är den första att erkänna att också jag som grön fullmäktigeledamot för fem år sedan var orolig 
för att jag var med och byggde ett papper som skulle hamna i skrivbordslådan. 
  
Olen iloinen siitä, että olin väärässä. Strategiaa, jonka edellinen valtuusto rakensi, sitä on 
todellakin käytetty. Se on todettu niin hyväksi, että se on käytössä edelleen. Siitä syystä, että opin 
neljän vuoden aikana miten hyvä työkalu hyvin ja yhdessä laadittu strategia on, olin minäkin intoa 
piukeana, kun ryhdyimme viime syksynä alustamaan uutta strategiaa. 
  
Den här gången kändes det som om det inte skulle räcka med en uppdatering av den gamla 
strategin, så mycket har hänt under de fyra senaste åren. Coronapandemin och kriget i Ukraina för 
att nämna de mest uppenbara. Pandemin och kriget är i sig själva händelser som har fått och 
kommer att få långtgående följder och också därför är jag jag en av dem som efterlyst en 
genomgång av det som är kommunens vision. Det för att det behövs en vision för att kunna arbeta 
fram en strategi, det för att strategin är vägen mot den vision och det mål vi har för vår kommun. 
  
Sipoo - Suomen halutuin, tämä oli visiomme edellisessä strategiassa ja näin on myös tulevassa ja 
uudessa strategiassa. Tämä oli vastaus kun nostimme kysymyksen visiosta ja sen päivittämisestä 
ensimmäisen kerran esille. Ja, tämä ehkä leimaa ainakin osaa työskentelystä uuden strategian 
parissa. Paljon, ehkä liian paljon nojataan siihen mitä olemme viime kaudella päättäneet ja melko 
usein on tullut kuultua, että näin täytyy edetä ja kirjata jotta asiat etenevät halutulla tavalla. 
  
Frågan är också vems vilja och viljor det är som skrivs in i en strategi - är det invånarnas, 
beslutsfattarnas eller tjänstemännens vilja? Vi beslutsfattare ser oss till stora delar som en 
förlängning av invånarnas önskemål och krav och våra invånare vill väldigt mycket och väldigt 
olika. Oavsett vad de eller vi vill, så handlar det om att kunna arbeta tillsammans och gemensamt 
hitta nämnare som är så goda som möjligt för så många som möjligt. Det här givetvis i gott 
samarbete med kommunens tjänstemän. 
  
Vaikka tämä vaikuttaa tällä hetkellä tarttumiselta yksityiskohtiin, niin itse prosessi on ollut pitkä, 
mutta silti rohkenen sanomaan, että se ei ole saanut tarpeeksi aikaa. Mielestäni kunnan 
tulevaisuutta ei voi rakentaa luotettavuutta herättävällä tavalla jos yritetään mahduttaa kaikki suuret 
toiminnot, suunnitelmat, haaveet ja unelmat yhteen iltapäivään siellä, puolikkaaseen päivään 
täällä. Tällainen tapa työskennellä ei edesauta sitä luottamuksen rakentamista, yhteen maaliin 
pelaamisen tunnetta, joka on vaikeaa jo muutenkin uuden valtuuston aloittaessaan työtään. 
  
En känsla av att enhälligt stå bakom en strategi är en otroligt kraft och det är något vi behöver 
också under de kommande åren. Därför hoppas jag att vi under den kommande diskussionen kan 
fokusera på att hitta något som är gemensamt för oss alla i det vi godkänner och det vi föreslår att 
vi ändrar.  
  
Å SFP:s fullmäktigegrupps vägnar vill jag till våra invånare säga att det för oss också under de 
kommande åren kommer att vara viktigt att fokusera på de invånare som redan bor här, samtidigt 
som vi växer. För oss är det viktigt att kommunen är en trygg miljö för invånare i alla åldrar och på 
alla språk. För oss är det viktigt att vi växer i en takt som kommunen mäktar med. För oss är det 
viktigt att hela kommunen växer, inte bara Söderkulla och Nickby.  
  
Luotan siihen, että me valtuustona, yhdessä virkamiesten ja kuntalaisten kanssa tulemme vielä 
paremmaksi tässä joukkuelajissa ja voin ryhmäni kanssa ja puolesta sanoa, että tämäkään 
strategiapaperi ei joudu mihinkään pöytälaatikkoon piiloon. Yhdessä tämä strategia luodaan ja me 



yhdessä voimme tehdä suunnanmuutoksia jos ja kun siihen on tarvetta.  Pääasia on, että pidämme 
kuntamme ja kuntalaisten parasta silmiemme edessä ja yhdessä löydämme tien joka kantaa kohti 
hyviä ja järkeviä päätöksiä. 
  
Med dessa ord vill jag tacka er, fullmäktigekolleger och tjänstemän för ett gediget arbete och 
invånarna för en aktiv dialog. Arbetet tar inte på något sätt slut efter att vi ikväll har behandlat det 
här ärendet, tvärtom - det är då arbetet mot framtiden börjar.  
  
Micaela Röman 
Vice ordförande 
SFP:s fullmäktigegrupp  
 
 



Sipoon Kokoomuksen ryhmäpuheenvuoro valtuustokauden strategiasta 
25.4.2022 

Tänään käsittelemme strategialuonnosta, jonka kunnanhallitus on hyväksynyt. .


Strategiatyön aikana on nähty paljon keskustelua, väittelyitä, mielipide-eroja ja lukuisia hyviä 
puheenvuoroja. Nyt strategiatyö on saapunut loppusuoralle valtuuston päätöksentekoon.


Heti aluksi strategiamme kuvaa, millaista Sipoota valtuustomme haluaa edistää. Olemme 
viherkeidas pääkaupungin kupeessa. Sen jälkeen avataan tarkemmin eri osa-alueilta mitä tällä 
tarkoitetaan ja mitä sillä ei tarkoiteta.


Me kokoomusryhmässä kannatamme edistystä ja kehitystä. Meidän Sipoo kehittyy, muuttuu, 
täydentyy ja on kaikin puolin eläväinen, aktiivinen, iloinen, turvallinen ja hyvä paikka asua, elää, 
kasvaa ja yrittää. 


Kehittyvä kunta tarkoittaa strategiassa esiinnostettuja asioita.  

Tavoittelemme opetuspuolella nousua maan parhaaseen neljännekseen. Kun onnistumme 
tässä, se tarkoittaa, että Sipoon vetovoima kasvaa ja täällä perhettä ja elämäänsä rakentavat 
ihmiset voivat olla varmoja, että kunnan tahto on taata  heidän lapsilleen laadukas ja turvallinen 
opintopolku aina varhaiskasvatuksesta toisen asteen loppuun. 


Strategiassa halutaan tuoda esiin myös turvallisuus. Liian paljon joudumme lukemaan ja 
kuulemaan kiusaamisesta, väkivallasta, huumeista, pahoinvoinnista ja väsymyksestä. Me  
strategian laatijat ja sen toteuttajat olemme myös aikoinaan olleet nuoria kuten nyt kouluaan 
käyvät. Me kaikki muistamme sen ajan omalla tavallamme. Kuka hyvänä, kuka huonompana. 
Meillä on nyt valtaa ja sitä myötä vastuuta organisoida nuorten kasvupolvu sellaiseksi, että 
mahdollisimman moni nuori kasvaa aikuisuuteen hyvällä itseluottamuksella ja riittävillä taidoilla 
varustettuna ja elämään ja sen tarjoamiin mahdollisuuksiin luottavana.


Kehittyvä kunta tarkoittaa myös kaavoituksen ja maankäytön kautta tapahtuvaa aktiivista 
kunnan kasvua ja uuden luomista. Nikkilän ja Söderkullan keskukset jatkavat kehittymistään ja 
kasvavat pikkuhiljaa yhä elinvoimaisemmiksi kuntakeskuksiksi. Samalla mahdollistetaan 
henkilöliikenteen alkamista Nikkilän ja Keravan välillä. Tämän määrää toki Nikkilän ja Talman kasvu 
mutta myös tulevaisuuden taloudellinen tilanne ja valtion väyläviraston suunnitelmat.  Talman 
alueen kehitystä pyritään edistämään.  Talman puutaloalue tulee olemaan myös Sipoon 
omaleimaista brändi-ilmettä voimakkaasti edistävä alue ja olemmekin erittäin iloisia sen 
etenemisestä. Olemme strategiassa luvanneet myös kehittää kyliä, haja-asutusalueita sekä 
saaristoamme. Monella näissä alueilla asuvalle kehittäminen tarkoittaa mahdollisuutta rakentaa. 
Se on tärkeää myös siksi, että kylien väestö vähenee kasvun sijaan. Tämän kehityskulun 
kääntäminen päälaelleen on yksi strategian osa-alueista. Osittain tämän vuoksi strategiassa 
painotetaan omakoti- ja pientaloasumisen lisäämistä. Näin saadaan sellaisia asuntoja mitä tänne 
muuttoa suunnittelevat perheet etsivät. Samalla mahdollistetaan strategiaan selkeästi kirjattua 
tavoitetta pitää kunnan veroprosentti muuttumattomana. 

Avaimet ovat omissa käsissämme. Järkevällä ja aktiivisella maankäytön monopolin hallinnalla 
tulemme varmistamaan myös terveen talouden. Iloksemme voimme todeta, että Sipoo vetää 
yrityksiä - iimeisimpänä tulijoina DHL ja Tokmanni. Kuten strategiassa sanotaan, meidän tulee 
pitää huoli siitä, että meillä on jatkuvasti tarjolla hyviä yritystontteja ja että elinkeinotoimemme 
yhdessä kehityskeskuksen kanssa aktiivisesti seuraa, kuuntelee ja kartoittaa mahdollisia uusia 
yritystulijoita.


Kehittyvä kunta tarkoittaa myös kulttuuria ja vapaa-ajan mahdollisuuksia. Näitä strategiassa 
pyritään edistämään. Sipoo on kokoisekseen virkeä kunta ja nyt kun toivottavasti korona-aika 
helpottaa pikkuhiljaa, niin erityistä huomiota tulee kiinnittää  kunnassa toimivien urheilu- ja 
kyläseurojen sekä kulttuuriyhdistysten toiminnan tukemiseen, niin että ne pääsevät ennen 
pandemiaa vallinneeseen toimintavauhtiin ja toivottavasti ylittävätkin sen. Sipoonkorven aktiivinen 



jatkokehitys, samoin kuin upean saaristomme voimakkaampi kehityksen kohteeksi ottaminen, 
tulevat lisäämään niin nykyisten kuin tulevien kuntalaisten viihtyvyyttä Sipoossa.


Kehittyvä kunta tarkoittaa myös sitä, että teemme järkeviä ratkaisuja edistääksemme 
ilmastonmuutoksen vastaista taistelua. Siinä uskon jo tehtyjen, käynnissä olevien ja strategiaan 
kirjattujen tavoitteiden pitävän huolen, ettei meidän Sipoossa tarvitse hävetä ja huonoa 
omaatuntoa kokea. Me teemme fiksun vihersiirtymän eteen asioita päivittäin.


Kehittyvä kunta tarkoittaa myös kunnan organisaation kehittämistä ja hyvän, läpinäkyvän 
johtajuuden kehittämistä. Kunta on suuri työnantaja ja on tärkeää, että strategiassa nostetaan 
esiin hyvään johtajuuteen, vuorovaikutukseen, avoimuuteen sekä työssäviihtymiseen liittyviä 
asioita ja niiden eteen tehdään aktiivisesti työtä. Hyvin johdetut organisaatiot houkuttelevat 
parhaita tekijöitä. Ja sellainen Sipoo haluaa olla, niin työntekijöilleen, siellä toimiville yrityksille kuin 
asukkailleen.



Perussuomalaisten ryhmäpuheenvuoro 
 
Arvoisat Sipoon valtuutetut, hyvät viranhaltijat sekä tärkeimpänä rakkaat sipoolaiset! 
 
Kuntastrategiaa on nyt valmisteltu useammin eri kokoonpanoin ja nyt se on saatu valtuuston 
käsittelyyn. Tähän on käyttetty aikaa ja vaivaa ja konsulttieurojakin. Erityisesti haluan mainita 
kunnanjohtajan henkilökohtaisesti tekemän valmistelutyön joululomansa aikana, jonka ansiosta 
päästiin strategiatyössä varsinaiselle strategiatasolle. 
 
Strategialla tarkoitetaan yleisesti suunnitelmaa, jolla päämäärä pyritään 
saavuttamaan. Strategian päämääränä kilpailumarkkinoilla on saavuttaa kilpailuetua 
suhteessa kilpailijoihin. 
Molemmat näistä määritelmistä sopivat siihen mitä Sipoon kuntastragialla 2022-2025 
tavoitellaan. 
 
On hienoa todeta että laajalti valtuustossa on samanmielisyys siitä miten Sipoota tulee kehittää. 
 
Nostan esiin tässä perussuomalaisten valtuustoryhmän puheenvuorossa 
kuntastrategiaehdotuksen niitä pääkohtia, jotka on nimetty perusedellytyksiksi. 
 
 
Asukkaiden hyvinvointi ja turvallisuus on ensimmäinen kohta. 
Siinä mainitaan: 

 Sipoon tulee säilyttää omaleimaisuutensa ja kehittyä itsenäisenä kuntana osana 
Helsingin seutua 

 Sipoon hyvinvointi rakentuu (pidän paljon tästä sanasta rakentuu!) monipuoliseen 
asumiseen, korkealaatuisiin palveluihin, yhteisöllisyyteen, luonnonläheisyyteen, sopivaan 
väljyyteen ja turvallisuuteen 

 Sipoo on varautunut toiminta- ja turvallisuusympäristössä tapahtuviin yllättäviinkin 
muutoksiin 

Nämä ovat oikeita ja tärkeitä asioita strategiassamme. On hienoa että turvallisuus ja hyvinvointi 
ja kehittyminen sekä rakentaminen on näin ensisijalle nostettuina. 
 
Toinen kohta on Kunta kehittyy kestävästi - mikä on hieman monitulkintaista. 
Siinä oleellinen kohta on 

 Sipoo pyrkii hiilineutraaliksi mahdollisimman nopeasti huomioiden teknologiset, 
yhdyskunnalliset ja taloudelliset edellytykset 

Tähän muotoiluun me perussuomalaisetkin tyydymme. 
 
Vasta viimeisenä (toisin kuin aiemmissa valmisteluvaiheissa esitimme) tulee talous, joka on 
otsikoitu Talous on tasapainossa. 
Se, miten tätä on avattu tässä viimeisessä versiossa, on hieman vajaa ja turhan laimeasti 
muotoiltu, kuten menokehitys on pidettävä maltillisena ja investointien takaisin maksun 
toteutuminen pitää varmistaa. Mutta onneksi otsikko oli kunnossa eli talous on pidettävä 
tasapainossa - sen täytyy tarkoittaa, että velkataakka pysyy hallinnassa. 
  
Perussuomalaisina emme tämän strategiaprosessin aikana ole usein korottaneet ääntämme, 
koska perusajatukset hyviä ja taloudelliseen tarkkuuteen sitoutuminen ollut likimain tarpeeksi 
esillä. Mutta pysytäänkö näissä tavoitteissa ja ajatellaanko aidosti kunnan ja kuntalaisten 
pitkäaikaista etua on se, mitä tulemme jatkossa näkemään. Haluan nostaa myös Sipoon 
Perussuomalaisten laatiman valtuustokauden strategian, jonka viime kesänä julkistimme. (Muilta 
en vastaavia suunnitelmia ole nähnyt julkistettavan!) Siinä kerroimme keskeiset tavoitteemme ja 
niihin meidän työtämme tällä valtuustokaudella voidaan verrata. Samoin on kuntastrategian laita 
koskien koko valtuustoamme ja kunnanhallitusta!  



Strategia on hyvä; eletään siis strategiamme todeksi! 

 

Ilkka Sillanpää, perussuomalaisten valtuustoryhmän puolesta 

 
 
 
 



Vihreiden ryhmäpuheenvuoro 
Marketta Mattila 
 
Kuntastrategia tiivistää yhteisesti linjatut tavoitteet valtuustokaudelle ja siksi on tärkeää, että Sipoon 
strategia on nyt viimein tuotu hyväksyttäväksi valtuustolle. Prosessi olisi voinut olla toki nopeampi, mutta 
pääasia on yhdessä työstetty lopputulos. 
Siinä on paljon hyvää. Kestävää kehitystä painottava strategia kirkastaa visiota Sipoosta, joka on viherkeidas 
pääkaupunkiseudun kupeessa. Vihreälle valtuustoryhmälle tämä kielikuva on erityisen mieluinen. 
Vihreät tervehtivät ilolla sitä, että Sipoo haluaa olla eturintamassa ja että tavoitteenamme on päästä 
hiilineutraaliksi kunnaksi mahdollisimman nopeasti. Seuraava tärkeä askel on konkreettisten 
toimenpideohjelmien laatiminen. Vasta silloin meillä on käsissämme strategian edellyttämä tiekartta kohti 
kestävämpää Sipoota. 
Kestävän liikkumisen ytimessä on KeNI‐radan henkilöliikenteen käynnistäminen, josta haluamme 
valtuustokauden aikana päätöksen. Junayhteys tuo Nikkilään uutta elinvoimaa ja edellyttää tiiviimmin 
rakennettua asemanseutua. Onkin tärkeää, että Sipoo tarjoaa monipuolisia asumismuotoja eri 
elämäntilanteisiin, pientalojen lisäksi kysyntää on yhtälailla laadukkaalle kerrostaloasumiselle.  
Keskeinen tavoite on myös pyörätie Nikkilän ja Söderkullan välille. Yhteyttä on kaivattu jo vuosikymmenet, 
joten on korkea aika saada asia etenemään.  
Toki me vihreät olisimme mielellämme nähneet strategian tasolle kirjattuna myös toisen vuosikymmenien 
mittaisen haaveen eli uimahallin. Uiminen on oivallinen liikuntamuoto, joka edistää yhdenvertaisesti 
kaikenikäisten ihmisten hyvinvointia. 
On erinomaista, että nuorten hyvinvoinnin parantaminen on yksi strategian keskeinen nosto. Tässä 
yhteydessä on paikallaan mainita erikseen myös lapset, sillä varhainen tuki on kaikkein vaikuttavin tuen 
muoto.  
Vihreä ryhmä haluaa muistuttaa lisäksi siitä, että lasten ja nuorten hyvinvointi ja jaksaminen liittyy 
olennaisesti perheiden tilanteeseen. Mitä aikaisemmin ja mitä matalammalla kynnyksellä Sipoo pystyy 
tarjoamaan tukea lapsiperheille, sitä paremmin ennaltaehkäisemme  lasten ja nuorten elämän 
kuormittumista ja tuemme hyvän elämän edellytyksiä. 
Lopuksi vielä huomio siitä, että emme voi edistää hyvinvointia yksisuuntaisesti aikuisten ehdoilla. Lapset ja 
nuoret ansaitsevat tulla kohdelluiksi tasaveroisina kumppaneina, joiden näkemyksiä haluamme aktiivisesti 
kuulla.  
 



                                                     Liike Nyt ryhmäpuheenvuoro 

 

 

Strategian laatiminen on meille uusille valtuutetuille ollut mieleenpainuva, mielenkiintoinen sekä 

mielekäs prosessi ja sitä on ollut varsin mukavaa laatia yhdessä muiden valtuutettujen kanssa 

hyvässä hengessä. Kiitos siis kaikille, joiden kanssa olemme sitä saaneet olla tekemässä. On 

lohdullista tietää, että meillä on kaikilla sama pyrkimys luoda kunnastamme entistäkin parempi 

paikka meille kaikille asua ja elää, vaikka nyansseissa voi pieniä eroja ollakin. 

Pitäisimme hyvänä myös sitä, että kesken valtuustokauden itsearvioisimme aika ajoin yhdessä 

kuinka strategiassa on pysytty sekä sitä noudatettu ja olisiko kurssia kenties syytä hieman korjata. 

Elämme nopeasti muuttuvassa maailmassa, jossa pandemia, sota Euroopassa sekä SOTE-uudistus 

uusine toimintatapoineen saattaa luoda tarpeen vastavalmistuneen strategiamme tarkastelulle ja 

vaikka valtuustokausi kuluu nopeasti on se aivan liian pitkä aika hukattavaksi hitusenkaan väärään 

suuntaan kulkemiselle. 

Kuntamme on pinta-alaltaan varsin laaja ja strategian tulee mahdollistaa sen kaikille alueille 

yhdenvertainen mahdollisuus kehittyä. Strategian tulee määritellä niin meille poliittisille 

päätöksentekijöille kuin viranhaltijoillekin kyllin selkeät raamit, jotta pysymme samoilla raiteilla.Näin 

emme hukkaa kallista aikaa eri suuntiin marssimalla. Meidän kaikkien tulee voida näihin raameihin 

sitoutua ja kyetä kysymään jokaista päätöstä tehdessämme, onko tämä nyt sitä mistä yhdessä 

strategiaa tehdessämme päätimme. 

Sipoon tulee pyrkiessään halutuimmaksi kunnaksi myös muistaa kaikki sen nykyiset asukkaat, sillä 

meidän täällä viihtyessä, haluavat tänne myös muut. Meidän tulee myös herkällä korvalla kuunnella 

kuntalaisia ja pyrkiä entistäkin parempaan vuoropuheluun heidän kanssaan, sillä yhdessä löydämme 

vastauksia varmasti haastaviinkin kysymyksiin ja tehtyihin päätöksiin on tuolloin myös kuntalaisten 

helpompi sitoutua. 

 

Sipoossa 25.4.2022 

Liike Nyt Sipoo 

 

 

                                                                 

 

 

 

 

   



GRUPPANFÖRANDE 25.4.2002 

Det har varit en såväl minnesvärd, intressant och meningsfull uppgift att tillsammans med våra kolleger 

ta fram en ny strategi i en konstruktiv anda. Ett stort tack till alla som deltagit i processen. Allas 

gemensamma målsättning är att skapa ett samhälle och en kommun där det är ännu bättre att bo, trots 

att det finns vissa nyansskillnader i tankesätten bland partierna. 

Vi skulle gärna se en process där man regelbundet utför en evaluering hur bra de strategiska målen 

uppnås och ifall det finns eventuella behov för revidering av dessa. Vi lever i en snabbföränderlig värld, 

där faktorer som pandemi, krig och den nya social- och hälsovårdsreformen kan medföra 

uppdateringsbehov. Trots att mandatperioden kan anses kort ur en strategisk synvinkel bör vi i alla fall 

undvika snedsteg och vid behov justera riktlinjerna. 

Vår kommun har en stor geografisk yta och det är ytterst viktigt att vår strategi stöder möjligheten till en 

jämlik utveckling inom hela kommunen.  

Vi måste ta fram en strategi innehållande tillräckligt tydliga ramar för att hålla såväl politiker som 

tjänstemän på samma räls. Viktigt att alla berörda parter binder sig till de framtagna ramarna och att de 

kommande besluten är i linje med vår nya strategi.  

Det är också nödvändigt att vi är tillmötesgående gällande nuvarande invånares behov och önskemål då 

vi strävar mot att skapa Sibbo till Finlands mest eftertraktade kommun. Nöjda invånare innebär 

dragningskraft och livskvalitet. 

Rörelse Nu, Sibbo, 25.4.2022  

 



Keskustan valtuustoryhmän puhe 25.4.2022
Jenni Savolainen

Hyvät valtuutetut, virkamiehet ja kuntalaiset.

Sipoon vision mukaan:

”Sipoo - Suomen halutuin.

Sipoo on pääkaupunkiseudun kupeen viherkeidas, jossa on mahdollisuus yhteisölliseen
asumiseen ja vapaa-aikaan sekä menestykselliseen yrittämiseen.

Sipoossa asuu ja yrittää aktiivisia ja oma-aloitteisia ihmisiä, jotka voivat hyvin ja saavat
asioita aikaan yhdessä tekemällä."

Kun kuuntelen ihmisten kertomaa siitä, miksi he muuttavat Sipooseen, on poikkeuksetta
kaikilla ajatus luonnonläheisestä ja rauhallisesta paikasta lähellä pk-seutua, mutta silti täällä
omassa rauhassa. Sama viesti tulee paikallisissa Some-ryhmissä esille usein.

Tänne tullaan myös sen takia, että lapsiperheille on ollut tarjolla hyvät palvelut ja
lapsiperheistä on välitetty.

Nyt kuuluu usein viestiä, että ihmisiä muuttaa pois, kun he eivät saa tonttia tai rakennuslupaa.
Itsekin tunnen monta perhettä, ketkä ovat jo muuttaneet pois kun tontteja ei vain tule
myyntiin tai kun nyt niitä Nikkilään muutama tuli tarjolle, niin siellä on viiden vuoden sääntö
tontin hakijoille.

Poismuuttajat ovat usein työssäkäyviä tai yrittäjiä. Moni on myöskin lapsiperhe. Eivätkö he
ole juuri heitä, keitä me myöskin halutaan tänne asumaan?

Samaten on alkanut kuulua viestiä, että jos Nikkilästä liian ”pikkukaupunkimainen”
rakennetaan, niin asukkaat eivät koe kuntaa enään siksi kunnaksi, mihin he ovat muuttaneet
tai rakentaneet tai vasta tulossa ja haluavatkin pikkukaupunkimaisuus-ajatuksen seurauksena
pois täältä.

Onko meillä varaa menettää yhtäkään sipoolaista perhettä sen vuoksi, että omakotitontteja ei
vain ole tarjolla? Omastani ja Keskustan mielestä ei ole.

Tämän vuoksi onkin tärkeä pitää strategian mukaisesti kiinni siitä, että omakotitontteja
saadaan riittävästi asukkaille ja olemme pk-seudun kupeen viherkeidas. Toteutetaan
strategian vaatimus siitä, että puolet uusista asunnoista rakennetaan Sipoossa pientaloihin.

Muistetaan tuo kunnan Visio. Pidetään siitä kiinni.



Toinen mikä on tärkeä, ja mihin täytyy keskittyä, on nuorten tämän hetken tilanne.
Keskeisimmistä tavoitteista löytyykin kohta ”parannetaan nuorten hyvinvointia”.

Tuossa lauseessa pitää olla nyt erittäin vahva painotus. Paljon jo tehdään, mutta varmasti on
vielä paljon tehtävissä.

Voisimme ottaa tähän seuraavaksi kannusteeksi meidän ARVOISTA kohdan

Kekseliäisyys -Jossa sanotaan:  Uudistamme toimintaamme jatkuvan kehittämisen
periaatteella. Meidät tunnetaan luovista ja rohkeista ratkaisuistamme.

Juuri nuorten kohdalla luovat ja rohkeat ideat ja toteutukset voisivat olla hyvä lisä jo
olemassa oleviin asioihin.

Nuoret ovat kuitenkin pian aikuisia Sipoolaisia. Ja jos heillä menee nyt jo huonosti,
vaikutukset ovat laajat ja ikävät. Vaikutukset näkyvät myös siinä, miten meidän kunnan
ikäihmiset on tulevaisuudessa vara hoitaa. Tätä pidempää aikajanaa pohdin paljon eilisellä
kotimatkalla, kun kohtasin oman mummuni sunnuntai-aamuna Kuusamossa ja sain kertoa
mahdollisesti viimeiset terveiseni hänelle hiljaa. Kuuliko hän enään, sitä en tiedä, mutta sen
tiedän, että koko elämän kaari on arvokas ja meillä täytyy muistaa se, että miten me teemme
päätöksiä, vaikuttaa oikeisiin ihmisiin oikeissa ja todellisissa elämän vaiheissa.

Voimme olla oikeasti se Suomen halutuin kunta ja olla sen arvoisia, kun teemme oikeita
ratkaisuja kuntalaisten tarpeet edellä.

Kiitos


	Gruppanförande sfp
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